ỦY BAN NHÂN DÂN

HUYỆN TUY PHƯỚC

Số:       /UBND-TP

V/v góp ý kết quả rà soát, phương

án đơn giản hóa TTHC đối với thủ

tục “Đăng ký lại khai sinh”

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập – Tự do – Hạnh phúc

Tuy Phước, ngày      tháng     năm 2022

                                                     Kính gửi: Sở Tư pháp tỉnh Bình Định

 Ủy ban nhân dân huyện Tuy Phước nhận được Công văn số 691/STP-VP

ngày 07/7/2022 của Sở Tư pháp về việc lấy ý kiến kết quả rà soát, phương án

đơn giản hóa TTHC đối với thủ tục “Đăng ký lại khai sinh”;

 Sau khi rà soát phương án và đối chiếu Luật Hộ tịch; khoản 2 Điều 26

Nghị định số 123/2015/NĐ-CP ngày 15 tháng 11 năm 2015 và tình hình thực

tiễn công tác “Đăng ký lại khai sinh” trên địa bàn huyện thời gian qua, Ủy ban

nhân dân huyện Tuy Phước có ý kiến như sau:

 Thống nhất với dự thảo phương án đơn giản hóa thủ tục hành chính đối

với thủ tục “Đăng ký lại khai sinh” thuộc thẩm quyền giải quyết của UBND cấp

xã và không có ý kiến gì thêm.

Trên đây là ý kiến góp ý của Ủy ban nhân dân huyện Tuy Phước, đề nghị

Sở Tư pháp xem xét, tổng hợp./.

- Như trên;
- Phòng Tư pháp huyện;

- Lưu: VT, TP.

KT. CHỦ TỊCH

PHÓ CHỦ TỊCH

Nguyễn Hùng Tân

		BAN CƠ YẾU CHÍNH PHỦ - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2022-07-12T16:38:45+0700
	PHIÊN BẢN THỬ NGHIỆM
	Nguyễn Đức Dũng<dungnd@tuyphuoc.binhdinh.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2022-07-13T07:40:14+0700
	Tỉnh Bình Định
	Tô Minh Chánh<chanhtm@tuyphuoc.binhdinh.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		Văn phòng UBND tỉnh Bình Định - Phone: 0256. 3822294; 08056011 - Fax: 0256. 3822057 - Email: vpubbinhdinh@vpub.binhdinh.gov.vn
	2022-07-13T10:41:53+0700
	UBND TỈNH BÌNH ĐỊNH
	Nguyễn Hùng Tân<tannh@tuyphuoc.binhdinh.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2022-07-13T13:48:10+0700
	PHIÊN BẢN THỬ NGHIỆM
	Ủy ban Nhân dân huyện Tuy Phước<vanphong@tuyphuoc.binhdinh.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2022-07-13T13:48:22+0700
	PHIÊN BẢN THỬ NGHIỆM
	Ủy ban Nhân dân huyện Tuy Phước<vanphong@tuyphuoc.binhdinh.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2022-07-13T13:48:26+0700
	PHIÊN BẢN THỬ NGHIỆM
	Ủy ban Nhân dân huyện Tuy Phước<vanphong@tuyphuoc.binhdinh.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2022-07-13T13:48:49+0700
	PHIÊN BẢN THỬ NGHIỆM
	Ủy ban Nhân dân huyện Tuy Phước<vanphong@tuyphuoc.binhdinh.gov.vn> đã ký lên văn bản này!